
О председателях постоянных 
комиссий Земского собрания 
Суксунского муниципального 
района седьмого созыва 

 В соответствии со статьей 30 Устава Суксунского муниципального района, 

статьей 7 Регламента Земского собрания Суксунского муниципального района,  

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Земского собрания 

Суксунского муниципального района: 
1. Намитов Виктор Иванович  Комиссия по бюджету 

 

2. Гомзяков Владимир 

Александрович 

Комиссия по территориальному устройству 

и развитию инфраструктуры 

 

3. Петухов Владимир 

Владимирович 

Комиссия по развитию человеческого 

потенциала 

 

4. Тихомиров Владимир 

Иванович 

Комиссия по экономическому развитию и 

ресурсам 

 

2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Суксунского  

муниципального  района Пермского края от 15 марта 2012 г. № 5 «Об 

утверждении председателей постоянных комиссий Земского собрания 

Суксунского муниципального района». 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на 

официальном сайте Суксунского муниципального района (http://suksun.ru/). 

 

Председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального  

района 

 

 Глава муниципального района – 

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

В.Н. Изгагин  П.Г. Третьяков 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 21.09.2017 года 

 
_______21.09.2017_______      № __5_______ 

┌      ┐ 

 



 2 

 


